
 

  
 

 Vigvoll skole   

Kristiansand, 19.05. 2026 

 
Til  
Vigvoll skoles samarbeidsutvalg og skolemiljøutvalg 
 
Lena Marie Wiklem  Leder av Samarbeidsutvalget  
Ida Rosåsen Bringsverd              FAU leder 
Karin Merethe Bjaaland Tørå Ansattes representant 
Hilde Esperås   Ansattes representant 
Bendik Egeland   Ansattes representant  
Ian M. Reed               Politisk representant 
Alida Crogh Vestbø                  Leder elevråd 
Mie Madeleine G. Gundersen     Nestleder elevråd 
Hilde Fauskanger   Rektor/Sekretær 
 
Forfall: Ida Rosåsen Bringsverd, Karin Merethe Bjaaland-Tørå, Ian M. Reed. 

 
Referat fra Samarbeidsutvalg og skolemiljøutvalg for Vigvoll skole tirsdag 19.mai 
kl.17.30 på personalrommet. 

Saksliste Tema Ansvar 
S18-25/26 Innkalling og referat godkjennes Alle 
S19-25/26 Elevrådet informerer  

Leder og nestleder forteller at elevrådet ikke har hatt oppe noen saker på skolemiljøet. Det de 
har jobbet med i år har blitt tatt tak i. Søppelbøtter utenfor skolen har vært en utfordring. Den 
har først og fremst blitt brukt av hundeeiere på Hånes. Det er visst en kjent problematikk på 
hele Hånes, og kommunen tok vekk søppelkassene av den grunn i sin tid. Elevrådet har satt 
opp to ekstra søppelbøtter på eget initiativ og sørger også for å skifte poser når det trengs. De 
har også satt opp skilt som markerer at søppelkassene er for elever. Ellers meldes det om flott 
oppmøte i skoletoget fra 10.trinn sin side. Det er gøy at trinnet mobiliserer siste år og stilte 
mannsterke. Hele trinnet får is ved en passende anledning. Lærerne forteller om god 
stemning og flere aktive elever nå når våren nærmer seg.  

 
Elevråd 

S20-25/26 Samarbeid med Ve 
Det har blitt avtalt med rektor på Ve at FAU og evt. SU inviterer aktuelle foreldrerepresentanter 
fra Ve på møter til høsten. Det er viktig at vi nå begynner samkjøringsprosessen, slik at 
foresatte blir kjent og sammen jobber for det som er viktig for en best mulig oppstart på ny 
skole.  
Vi må lande datore for møtene tidlig, slik at vi får en oversikt over århjulet til FAU/SU. 
 

Ledelsen 

S21- 25/26 Foreldremøter neste skoleår 
Vi kommer til å bruke dialogmodellen som en organisering der vi tenker det er viktig.  
Det har kommet et ønske om at Lene Holmen Berg har et innlegg på foreldremøtet på 8.trinn 
om Mini-Risk tankegangen. Målet er at datoer og program for foreldremøtene er landet før vi 
går i sommerferie. 
 

 
Alle 

S22-25/26 Ny skole 
 

Rektor 



 
Bygging av skole er i rute. Kranselag er satt til 29.05. Lauvåsen skal være ferdig i januar, da 
starter test-drift opp for å sjekke at alt fungerer. Vi skal kunne flytte inn med vårt i juni, og 
håper at den prosessen vil gå så smertefritt som mulig. Nå er taket tett og kranselag er satt til 
29.05.  

S23-25/26 Eventuelt 
Når det gjelder etterarbeid og oppfølging av tiltak etter foreldremøter ved bruk av  
dialogmodellen lurer Hilde E på om Lena vet om foresatte i 9B har fulgt opp det tiltaket de ble 
enige om? 
2 av 3 klasser hadde som tiltak at foreldrene skulle gjøre noe hyggelig for klassen. Vi 
diskuterer hvordan vi skal sikre oppfølging av tiltakene for alle tre klassene.  
 
Vi må få en ordning på at vara stiller når vår politiske representant får kollisjoner med 
oppvekstutvalget. Hilde F sjekker ut med Ian.   
 

Alle 

 

  
Hilde Fauskanger 
Rektor / Sekretær 
 
Kopi:  FAU   til orientering 

 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


